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QASHQADARYO VILOYAT
HOKI MLIGI "YAGONA BUYiJRTMACHI

G'uzor tumani "Bo'ston" MFY hududidagi Oq booyin qishlogoidagi maktab va
bog'cha 1,o'lining qatnov qismiga 1 km piyodalar yo'lagi qurish.
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tlr Asosiy ma'lumotlar va talablar Asosi.v nra'lumotlar va talablar nrazmuni

I Loyiha buyurtmachisi Qashqadaryo viloyati hokimligi
xizmati" ini inirine kompaniyasi

ooYagona buyurtmachi

2
Loyihalashtirilayotgan ob'ektning
nomlanishi

(.i'uzor tumani "llo'ston" MFY liududidagi Oq bo'yih
qishlog'idagi rnaktab va bog'cha yo'lining qatnov qipmiga I

l<nr piloclalar )'o'lagi qurish

J
Loyihalashtirish ob'ektining
manzili

G'uzor tumani "Bo'ston" MFY hududidagi Oq bo'yin
rrishlos'i.

4 Loyiha ishlab chiqish uchun asos.
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining
25 oktabrdagi PQ-aO8-sonli qarori

2022 vil

5 Mol iyalashtirish manbai Davlat byudjeti

7 Qurilishning taxminiy qiymati,
mln.so'm.

Loyihani taxminiy hisobiy qiymati. 250.0 mln.so'm. Loyiha
ishlari bajarilgandan so'ng yakuniy ekspert hisobiga asosan
aniqlanadi.

8 Loyiha tashkilotining nomi - bosh
loyihachi

Tanlovi asosida belgilanadi
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Ishchi loyihaning tarkibi Loyixa smeta xurl.iatlarn buyurtmachi tomonidan berilgan

.ioyning bosh planiga xamda amaldagi ShNK 2.05.02-01
<Avtomobils yullari> va 2.07.01 -03 <Shaxarsozlik. Shaxar va
kishlok axoli punktlari xududlarini rivojlantirish va kurilishni
rejalashtirish> me'yoriy xujjatlari, asosida ishlab chikilsin.

Piyodalar yulakchasi konstruktsiyasi:
l0 sm sementobeton koplama
l2 sm kum shagal aralashmasidan asos
Tungi yoritish chiroklarini urnatish loyixada xasobga olindi.
.Nogironlarni xarakatlanishi uchun kulay sharoit

yaratilsin.Atrof muxit mufofazasi xisobga olinsin
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Smeta-narxli hujjatlarni tayyorlash 
I

uslubiga qo'yiladigan talablar. 
I

Obyektning boshlang'ich qiymati SHNQ 1.03.01-08
bo'yicha, Yazirlar Mahkamasining 2003 yil l1 iyuldagi 261-
sonli va 2021-yil l7-sentabrdagi 579-sonli qaroriga va
qonunchilikda belgilangan tartiblar asosida, joriy narxlarda
aniqlansin. Smeta hujjatlarida nazarda tutulgan ish hajimlari,
qurilish qilish. montaj qilish va maxsus ish turlari, loyihada
qabul qilingan yechimlarga mos kelishi ta'minlansin. Smeta
hujjatlarini tasdiqlangan standartlarga muvofiq,
rejalashtirilgan qurilish muddatiga to'g'ri keladigan narxlar
bilan amaldagi narxlash tartibiga muvofiq ishlab chiqilsin.
Obyektlarning hisob-kitoblar natijasida aniqlangan, joriy
narxlardagi qurilish qiymatlari asoslangan va ishonchli
bo' lishi ta' minlansin.

Loyiha hujjatlari bo'limlari tarkibi va ulaming mamtuni
amaldagi me'yoriy guquqiy bazaga muvofiq bo'lishi kerak.
Smetalarni joriy narxlarda shakillantirish jarayonida qurilish
mahsulotlari mehnat resurislari, mashina va mexanizimlar
uchun asosiy narxlar va qiymatlar quyidagi qiymatlarda
qo'llanilsin.

Davlat statestikasi qumitasi rasmiy saytiga (Stat.uz)
j oy lashtirib boriladigan

l. O'rtacha soatlik ish haqqi miqdori mintaqalaming
o'ftacha statistik ma'lumotlari asosida.



lardan foYdalanish uchun

o'rtacha narxlar hamda sarflar miqdori o'rtacha

statestilk ma' lumotlar asosida.

3. Qurilish materiyallar, buyumlar konstruksiyalar va
jihozlar birligiga harajatlarning o'rtacha qiymati

iayyorlavchi zavodlarning ulgurji sotish narxlari,

qurilish materiyallari berjalari va yarmarkalaridagi

kataloklari asosida
4. Pudratchining boshqa xarajatlari 19.54% olinsin'

Buyurtrnachining boshqa xarajatlari va sarflari

buyurtrnachining ma'lumotla{r asosida shakilla

Qurilishning
muddatlari (yillar).

elg,l.',rg., 2022-2023 yit

Nor*a'ti, hrilatlar va KMK va SHNQ talablariga muvofiqLoyiha va qurilishning maxsus

shartlari.

Hukumat va foydalanuvchi tashkilot xatiga ko'ra
Ishclii hujjatlarga o'zgartirishlar

kiritish (loyiha tashkiloti tomonidan
qilingan xatolarni tuzatishdan

@ loyihasi to'liq hajimda SHNQ

3.0 1 .01 -03 ga mos ravishda ishlab chiqilsin'
Loyiha tashkiloti (POS) loyihasini

ishlab chiqish.

ffi lib borish loyixa tashkiloti tomonidan

ob'ektga borishi zarur vas hart xisoblanadi.

ishlab chiqilgan grafik asosida olib boriladi.

Ob'ektda pudralctii yoki buyurtmachi tomonidan muammoli

masala va taklif kiritilishi ko'tarilganda loyixachining

Quri I ishning muallifl ik nazorati

@ mijozga miqdori bo'yicha beriladi:

lshchi loyiha - 3 nusxada;

Joriy naixlarda resurslar ro'yxati va mahalliy-resurs varaqasi -

I nusxa.
Resurs varaqasi va elektron versiyada mahalliy ro'yxat - 1

Loyilia huiiatlari berilgan nusxalar

soni. bo'limlaming tarkibi va mazmuni

bo'yicha ko'rsatmalar'

ffildagi KMK talablariga muvofiq

AMTKB loyihasi i/ch alohida shartnoma asosida'
Atrof-muhitni muhofaza qilish

@i Vazirlar Mahkamasining 2016 yil

22 yanvardagi l5-sonli qarorini 4-ilovasi Il-bo'lim 8-punkti

hamda o'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil l0
dekabrdagi PQ-43-sonli qaroriga asosan loyihalash

jarayonid-a yo'l qo'yilgan hato va kamchiliklarga bosh loyiha

iastrt iloti tomonidan- javobgar etib ko'rsatilganligi sababli

loyiha ishlari uchun 
- 
o'zaro tuzilgan shartnomaning 70%

miqdoridagi jarima qo'llanilishini va bosh pudratchiga

etkazilgan zaiarnl (buzlb olish ishlari) uz xisobidan qoplab

Loyixa tashkilotining
majburiyatlari

Qashqadaryo viloYati hokimligi
'oYagona buYurtmachi xizmati" IK
loyiha bo'limi boshlig'i:

beradi.


